
【タイトル】
夏季休業のお知らせ

【本文】

酷暑の候、貴院ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を夏季休業とさせていただきます。

令和 7年 8月 10日（日）　～　令和 7年 8月 17日（日）まで休業

夏季休業中にいただきましたメールによるご質問、消耗品のご注文に関しましては、
令和7年8月18日(月)より順次折り返しご連絡、発送とさせていただきます。

mail：ds-desk@dentalsystems.jp　

送信時は、必ず医院様名・ご登録のお電話番号の記載をお願いいたします。
連絡先が分からない場合、ご返信ができかねる場合がございます。
※弊社ユーザーサイトのトップページ右上「お問い合わせはこちら」からも送信可能です。

休業日前後のお問合せは非常に混雑する事が予想されます。
折り返し対応の時間指定は承ることができかねますのでご了承ください。
 

また、弊社の年間スケジュールは、ユーザーサイトに掲載しております。
PCのデスクトップ上にあるPOWER5G専用サイトを開き、
【新ユーザーサイトはこちら】をクリックしてください。

検索バーに【スケジュール】と入力いただくと
【【2025年】弊社休業日等　最新スケジュール】が候補にでますので、クリックしてください。
弊社の年間スケジュールが掲載されております。

※POWER5G専用サイトが見当たらない場合は以下のいずれかの方法でご確認お願いいたします。

1.カスタマーサポートの電話番号が記載されているシールに、QRコードを載せております。
スマートフォン等で読み込んでいただくと、ユーザーサイトを開くことができます。

2.下記のURLをコピーして、検索サイト(Microsoftedge、chrome等)よりユーザーサイトを開いて
ください。

URL：https://contents.dentalsystems.jp/knowledge

皆様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。


